PAGE
2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
Số: 2575-CV/TWĐTN-VP
“V/v phân bổ chỉ tiêu công tác đoàn
và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2014

    Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
Căn cứ Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn; Bộ tiêu chí đánh giá công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc năm 2014; trên cơ sở số liệu đăng ký chỉ tiêu công tác năm 2014, kết quả công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013, số lượng đoàn viên và điều kiện thực tế của từng đơn vị; Ban Bí thư Trung ương Đoàn phân bổ chỉ tiêu công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014 đối với các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc (theo phụ lục đính kèm).
Năm 2014 là năm đầu tiên thí điểm phân bổ chỉ tiêu công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi, các nội dung phân bổ có tính chất định hướng đối với các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị phản ánh lại để điều chỉnh và lấy làm căn cứ phân bổ chỉ tiêu năm 2015. Kể từ năm 2015, kết quả thực hiện các chỉ tiêu được phân bổ sẽ là một trong những căn cứ để đánh giá, xếp loại cuối năm đối với các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo để các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc biết và triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Thường trực Hội LHTN VN, Hội SVVN;
- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;
- Báo Tiền phong, Báo Thanh niên;
- Lưu VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

                                  (Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn